
PACHET PRODUSE CATERING

I.D.: 47823586

Data publicarii	02.07.20	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.868,80 RON - 3.868,80 RON

Descriere: Cod Denumire UM Cantitate Pret Valoare neta Valoare TVA Valoare bruta BOL16OZ-BIO Bol supa carton, 16oz, KRAFT, 25buc/set, Biodegradabil SET 140 12.10 1,694.00 321.86 2,015.86 CBOL16OZ-BIO Capac bol supa carton, 16oz, KRAFT, 50buc/set, Biodegradabil SET 70 16.34 1,143.80 217.32 1,361.12 SETRIS-BIO-100 Set cutit+furculita+lingura bio +servetel , 100buc/set SET 10 99.60 996.00 189.24 1,185.24 0329 Lavete universale, 3buc/pac PAC 25 1.40 35.00 6.65 41.65 4 245 3,868.80 735.07 4,603.87
